
Zápis z porady Psychologického ústavu 
12. června 2012  

 

 

přítomni:    Dr. Humpolíček, prof. Švancara, prof. Blatný, doc. Vašina, 

                   dr. Stránská, dr. Stránský, dr. Burešová, dr. Klimusová, dr. Jelínek, 

                   prof. Urbánek, dr. Vobořil, dr. Dosedlová, dr. Slováčková, dr. Kuneš,   

                   dr. Slezáčková, Mgr. Bartošová,  Mgr. Malatincová, Mgr. Cieslarová, 

                    Mgr. Žoudlík, Mgr. Diviš,  Mgr. Čeněk, Mgr. Hrubá,Mgr. Loubalová, 

                    Mgr. Knapovská, Mgr. Peterková, J. Valchářová       

     

omluveni:    prof.Svoboda, dr. Bláhová, Mgr. Šašinka, Mgr. Kukaňová, Mgr. Léblová, 

                    Dr. Vavrečková-Salihová,dr.  Blažková, Mgr. Veselý, Mgr. Ondroušková                        

Instituce: 

- Ze dvou vypsaných výběrových řízení byl přijat nový odborný asistent obecné psychologie  

PhDr. Dalibor Vobořil, Ph.D. 

- Dr. Humpolíček poděkoval Dr. Slezáčkové za organizaci velmi úspěšné konference CPPC,  
která navíc po ekonomické stránce skončila ziskem  30 tisíc Kč. 

- Dr. Humpolíček poděkoval prof. Blatnému za aktivní podíl na diskuzi o vědeckém směřování 
katedry i za seminář, který pro zájemce z katedry realizoval. 

- Dr. Humpolíček poděkoval Dr. Dosedlové a Dr. Klimusové za projekt GAČR, který je ve finální 
fázi připrav. 

- Dr. Humpolíček poděkoval za spolupráci Dr. Stránské a Mgr. Žoudlíkovi při zpracovávání 
sebehodnotících zpráv oboru. 

 

Výuka: 

- Na podnět Dr. Kuneše bylo stanoveno, že veškeré seminární práce budou vyučující jednotlivých 
předmětů vyžadovat odevzdávat do tzv. ´Odevzdávárny´ v ISu. Důvodem je prevence plagiátorství. 

- Dr. Slezáčková žádá, aby vyučující podílející se na výuce předmětu Psychologie zdraví revidovali 
informace o předmětu v ISu a přihlásili se k aktivní participaci na přednáškách pro denní  
i kombinované studium v PS2012. 

 

Finance: 

- Rozpočet je čerpán v souladu s ročním plánem. Vyučující byli v květnu odměněni za ústavní 
činnosti nad rámec svých akademických povinností. 

 

Přehled úkolů:  

22. června  setkání se studenty PsÚ 

24. června návrhy publikací pro nákup z centrálních zdrojů FF MU 

28. června  ukončení podávání projektů GAČR 

29. června dodat podklady Dr. Slezáčkové k výuce předmětu Psychologie zdraví v PS2012 

7. září  příspěvky do prvního čísla časopisu vydávaného PsÚ 

 

V Brně 12. června 2012  

                              PhDr. Pavel Humpolíček, Ph.D. 

                       vedoucí PsÚ  

 


